拝啓　春暖の候　ますますご盛業のこととお慶び申し上げます
平素は格別のお引立てを賜り有難く厚くお礼申し上げます
さて　弊社儀
昭和○○年創業以来　本年をもちまして創立二十周年を迎えることとなりました年々業績を伸ばすことができましたのも　偏に皆様方のご支援ご鞭撻の賜物と深謝申し上げます
つきましては　これを記念し感謝の印として心ばかりの品をお届け申し上げましたのでご笑納ください
これを機に　社員一同今一度初心に返り皆様方のご厚情にお応えできますよう社業に邁進いたす所存でございます
今後とも何卒倍旧のご指導ご高配を賜りますよう　伏してお願い申し上げます
まずは右略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○○月吉日
○○○○株式会社
代表取締役　山田　太郎